
UCHWAŁA NR  XVI/86 /19
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2019 rok.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta  zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta  zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonuje się zmian przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą      73 762 769,80 zł
( dochody bieżące            -    69 737 012,15 zł,
dochody majątkowe     -       4 025 757,65 zł),
w tym : dotacja na zadania zlecone

19 084 095,30 zł
2. Po stronie wydatków kwotą

( wydatki bieżące          -         66 536 696,35 zł
wydatki majątkowe     -           5 750 958,73 zł),

     72 287 655,08 zł

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 19 084 095,30 zł
3. Wynik budżetu (ulega zmianie )

stanowi nadwyżkę  w kwocie        1 475 114,72zł
z przeznaczeniem na wykup obligacji

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie :
    1) przychody z:                                         524 885,28 zł
-  wolnych środków z lat ubiegłych 524 885,28 zł
    2) rozchody w kwocie na:
- wykup obligacji                       - 2.000.000,00 zł.

2 000 000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.                      

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Monika Stępniak

Id: 4605BB1B-ACF2-4D93-9F75-2EA02EAEF508. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 805 030,85 257 000,00

Pozostała działalność 805 030,85 257 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

460 106,65 216 599,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 509,09 40 400,40

73 505 769,80 257 000,00Razem: 73 762 769,80

85395 1 062 030,85

676 706,25

68 909,49

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/86/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 12 grudnia 2019 roku

Rozdział Po zmianie

1 062 030,85

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Id: 4605BB1B-ACF2-4D93-9F75-2EA02EAEF508. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 542 718,80   704 917,60   

Pozostała działalność 542 718,80   704 917,60   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 655,40   116 820,90   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 388,60   8 725,10   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 193,05   20 426,95   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,95   1 521,05   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 689,83   2 865,33   

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
182,17   214,97   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 114,55   122 828,95   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 829,19   22 039,29   

4307 Zakup usług pozostałych 207 007,02   221 418,92   

4309 Zakup usług pozostałych 17 694,98   20 383,08   

72 125 456,28   72 287 655,08   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/86/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 12 grudnia 2019 roku

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

162 198,80   

85395 162 198,80   

7 165,50   

1 336,50   

1 233,90   

230,10   

175,50   

32,80   

113 714,40   

21 210,10   

14 411,90   

2 688,10   

Razem: 162 198,80   

Id: 4605BB1B-ACF2-4D93-9F75-2EA02EAEF508. Podpisany



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 619 686,48 - 94 801,20 524 885,28

Razem: 619686,4800 Razem: -94801,2000 Razem: 524885,2800

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/86/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 12 grudnia 2019 roku

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Id: 4605BB1B-ACF2-4D93-9F75-2EA02EAEF508. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie spowodowane są:

Zwiększeniem dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale
85395 - Pozostała działalność w § 2057 - 216 599,60 zł, § 2059 - 40 400,40 zł (łącznie 257 000,00 zł) oraz
zwiększeniem wydatków w kwocie 162 198,80 zł (§ 4017 - 7 165,50 zł, § 4019 - 1 336,50 zł, § 4117 -
1 233,90 zł, § 4119 - 230,10 zł, § 4127 - 175,50 zł, § 4129 - 32,80 zł, § 4217 - 113 714,40 zł, § 4219 -
21 210,10 zł, § 4307 - 14 411,90 zł, § 4309 - 2 688,10 zł) z przeznaczeniem na realizację projektu " MOPS
Świdwin - Reorganizacja" w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020.

Id: 4605BB1B-ACF2-4D93-9F75-2EA02EAEF508. Podpisany




